

Belden Cekan A/S

Videhøjvej 4
Holmstøl
8883 Gjern

CVR-nr. 89 30 25 28
CVR no. 89 30 25 28

Årsrapport for 2015
Annual report for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Adopted at the annual general meeting on

Paul Zwaneveld
Dirigent
Chairman

*The English part of this document is an
unofficial translation of the original Danish
text, and in case of any discrepancy between
the Danish text and the English translation, the
Danish text shall prevail.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Ledelsesberetning	
<i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company Information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management Review</i>	
Årsregnskab	
<i>Financial Statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
<i>Income statement 1 January - 31 December 2015</i>	
Balance pr. 31. december 2015	15
<i>Balance sheet at 31. december 2015 2015</i>	
Noter til årsrapporten	18
<i>Notes to the Annual Report</i>	

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet *The Company*

Belden Cekan A/S
Videhøjvej 4
Holmstol
8883 Gjern

CVR-nr.: 89 30 25 28
Central Business Registration no:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 19. december 1979
Incorporated: 19 December 1979
Hjemsted: Silkeborg
*Municipality of
reg. office:*

Bestyrelse *Board of directors*

Brian Edward Anderson, formand (*Chairman*)
Hendrikus Derksen
Holger Busch

Direktion *Executive Board*

Hendrikus Derksen

Revision *Auditors*

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management Review

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt af udvikling, produktion og salg af højteknologiske konnektorer til datatransmission.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.973.705, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 38.859.732.

Selskabet har oplevet et mindre fald i omkostningerne og derved bedre overskudsgrad. Resultatet for året er positivt og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Main activity

The Company's activities primarily consist of development, production and sale of high-technology connectors within data transmission.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 4,973,705, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 38,859,732.

The company has experienced a slight decline in costs and hence better profit margin. The result for the year is positive and satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Belden Cekan A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har tilvalgt følgende fra regnskabsklasse C:

- Indregning af indirekte produktionsomkostninger på varebeholdninger.
- Indregning af indirekte produktionsomkostninger for egenfremstillede anlægsaktiver.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

The Annual Report of Belden Cekan A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class B.

The company has chosen the following from reporting class C:

- Recognition of indirect production cost on inventory
- Recognition of indirect production cost on self-constructed fixed assets.

The accounting policies applied remain unchanged from previous years.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2015
Income statement 1 January - 31 December 2015

	Note Note	2015 DKK	2014 DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		10.280.654	10.041
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-3.594.693	-4.405
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		6.685.961	5.636
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		273.240	206
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-446.580	-334
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.512.621	5.508
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-1.538.916	-1.799
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.973.705	3.709
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.973.705	3.709
		4.973.705	3.709

Balance pr. 31. december 2015

Balance sheet at 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Note	DKK	DKK '000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger		4.443.332	4.611
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.800.762	8.654
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		178.951	0
<i>Tangible assets in progress</i>			
Materielle anlægsaktiver	2	<u>12.423.045</u>	<u>13.265</u>
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>12.423.045</u>	<u>13.265</u>
<i>Fixed assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.007.393	1.043
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varer under fremstilling		517.448	562
<i>Goods in process</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		649.594	440
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		<u>2.174.435</u>	<u>2.045</u>
<i>Stocks</i>			

Balance pr. 31. december 2015 (Fortsat)
Balance sheet at 31. december 2015 (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		444.309	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliates</i>		3.358.579	7.411
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	10
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		155.754	184
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.958.642</u>	<u>7.608</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>27.273.524</u>	<u>18.137</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>33.406.601</u>	<u>27.790</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u>45.829.646</u>	<u>41.055</u>

Balance pr. 31. december 2015

Balance sheet at 31 December 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		38.359.732	33.385
Egenkapital <i>Equity total</i>	3	<u>38.859.732</u>	<u>33.885</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.459.180	1.575
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions total</i>		<u>1.459.180</u>	<u>1.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.488.734	2.704
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		443.535	386
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.578.465	2.505
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>5.510.734</u>	<u>5.595</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>5.510.734</u>	<u>5.595</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>45.829.646</u>	<u>41.055</u>
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK '000
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.654.535	1.555
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	-115.619	-164
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	151
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	257
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<u>1.538.916</u>	<u>1.799</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

2 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Tangible assets in progress</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	11.225.332	49.260.579	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	53.941	1.115.720	178.951
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-175.546	0
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	11.279.273	50.200.753	178.951
Ned- og afskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	6.613.683	40.607.048	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	222.258	1.921.018	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-128.075	0
Ned- og afskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	6.835.941	42.399.991	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo Carrying amount at the end	4.443.332	7.800.762	178.951

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

3 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	33.386.027	33.886.027
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.973.705	4.973.705
Egenkapital ultimo Equity at the end	500.000	38.359.732	38.859.732

Selskabskapitalen består af 100 aktier à nominelt DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 100 shares of a nominal value of DKK 5,000. No shares carry any special rights.

4 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

The Company has entered operational leasing obligation for the following amount:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10 i alt t.kr. 153.

Remaining term for 16 months with an average payment of TDKK 10, total TDKK 153.

Øvrige kontraktlige forpligtelser andrager t.kr. 135, vedrørende huslejeforpligtelse samt øvrige mindre lejeaftaler.

Other contractual liabilities amount to TDKK 135 regarding rental liabilities and other smaller rental obligations.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with its Danish affiliates. The companies are jointly liable for the Danish corporation tax. Any subsequent corrections of corporation tax may increase the companies' liability.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The Company has no assets charged or securities.